

L. Dz. 1502/11/2021

Poznań, 10 listopada 2021 r.

### **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), nr postępowania **PN 14/10/2021 - zaprojektowanie i wybudowanie hangaru w Kąkolewie.**

Zamawiający informuje, że w dniu 10.11.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), udziela następujących wyjaśnień.

#### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę typu bramy z rolowanej na harmonijkowa?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany typu bramy z rolowanej na harmonijkową.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o sprecyzowanie jakich instalacji dotyczy zapis o redundancji w pomieszczeniu serwerowni. Czy konieczne jest również uwzględnienie w projekcie redundantnych klimatyzatorów w obrębie serwerowni - kwestia wykonania dodatkowych podejść kanalizacyjnych pod skropliny.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w pomieszczeniu serwerowni oraz pomieszczeniu t-k należy zaprojektować redundantną instalację elektryczną (zasilanie chronione i niechronione) oraz redundantną instalację klimatyzacyjną. Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że dostawa, montaż i uruchomienie agregatu prądotwórczego, jednostek UPS oraz rozdzielni RUPS nie jest objęta niniejszym zamówieniem. Zamawiający zwraca także uwagę, że dostawa, montaż i uruchomienie instalacji klimatyzacji nie jest objęte przedmiotem niniejszego zamówienia. Instalacje te należy zaprojektować do wykonania w późniejszym etapie. Projekt należy skoordynować branżowo.

#### **Pytanie 3:**

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób przygotować konstrukcję do montażu paneli fotowoltaicznych. Czy elementy konstrukcji mają wystawać poza połąć dachu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z brzmieniem PFU: "Wykonawca zobowiązany jest przygotować konstrukcję i poszycie dachu do wykonania montażu ogniw, w taki sposób by montaż ten był możliwy bez naruszania konstrukcji dachu i jego poszycia. Rozwiązanie pozwalające na montaż paneli bez naruszania pokrycia dachu powinno pozwalać na montaż podkonstrukcji dla typowych rozmiarów paneli, z uwzględnieniem prawidłowego jej mocowania i podparcia. Szczegółowy rozstaw określi



wykonawca w projekcie, biorąc pod uwagę uwarunkowania wynikające z konstrukcji dachu (z uwzględnieniem wytycznych z projektu przetargowego konstrukcji stanowiącego załącznik do PFU).,, Zamawiający wyjaśnia ponadto, że zamówieniem nie jest objęta podkonstrukcja do montażu paneli, a jedynie konstrukcja pozwalająca na zamocowanie paneli bez naruszania konstrukcji i poszycia dachu (np. odpowiednie słupki wyprowadzone ponad poszycie dachu). Szczegóły należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie projektu.

**Pytanie 4:**

Czy ze względu na konieczność zamontowania drzwi wewnętrznych o zwiększonej izolacyjności akustycznej >42dB można zastosować drzwi aluminiowe zamiast drzwi stalowych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza w takim przypadku zastosowanie drzwi aluminiowych.

Z poważaniem,